INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL CREDENCIAL PARA VOTAR



NOMBRE **MORALES** MARTINEZ MARIO

SEXO H

1045



DOMICILIO C ANTIGUA A CARR A KALA MZA 1 LT 19 FRACC LOS REYES 24088 CAMPECHE, CAMP.



CLAVE DE ELECTOR MRMRMR71032204H801 CURP

MOMM710322HCCRRR07 FECHA DE NACIMIENTO SECCIÓN 22/03/1971

0017

AÑO DE REGISTRO 2005 03 VIGENCIA 2024 - 2034









IDMEX2605427608<<0017072491841 7103221H3412318MEX<03<<06937<0 MORALES<MARTINEZ<<MARIO<<<<<<



GOBIERNO DE TODOS



RECIBO DE AYUDA SOCIAL

EFECTIVO	X	ESPECIE	PARTI	DA PRE	SUPUEST	AL		1411	
FECHA: 29 DE JULIO 2024					FOLIO:				
RECIBÍ DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONÓMICO DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE; LA CANTIDAD DE: \$2,000.00									
(SON: DOS MIL PESOS 00/100 M.N)									
IMPORTE EN LETRAS									
MARIO MORALES MARTINEZ									
BENEFICIARIO									
INE: 00170	72491841	CURP/RFC:	MOMM710)322HC	CRRR07			80	÷
POR CONCEPTO DE ADQUISICIÓN DE MATERIA PRIMA PARA CURSO DE CARPINTERIA									
AYUDA OTORGADA CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 54 DE LA LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA Y RESPONSABILIDAD HACENDARIA DEL ESTADO DE CAMPECHE Y SUS MUNICIPIOS Y EL ARTICULO 44 DE LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024.									
FIRMAS									
	/ A	UTORIŽA		i ii vi	.5		RECIBE	$) \setminus$	
		VIEW)				HILLER		
C.	P. FELIPE DI	E JESUS FLORE	S CHI IVO				MORALES MA BENEFICIARIO		
		1							

LA INFORMACION QUE SE ESTABLECE EN ESTE DOCUMENTO, TIENE EL CARÁCTER DE CONFIDENCIAL POR ASI HABER SIDO CLASIFICADA PARA ESTA DEPENDENCIA Y EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE POR EL COMITE DE TRANSPARENCIA CORRESPONDIENTE, POR LO QUE EN CONSECUENCIA ES OBLIGACION DE LOS SUJETOS OBLIGADOS ANTES MENCIONADOS PROTEGER RESGUARDAR LA INFORMACION CLASIFICADA COMO CONFIDENCIAL, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 45 FRACCION VI, 118 119 FRACCCION I Y II, 122 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE, PUBLICADA EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE FECHA 4 DE MAYO DE 2016.